Lavada, selecionada e apresentada 
em maços frescos. 

KG 15 R$ 2,13 R$ 31,88 

26 
Tomate: Tipo Longa Vida ou Saladete. De 1ª qualidade, 
firme, maturação uniforme (cor vermelha/rosada). Sem 

rachaduras, manchas ou podridão. 
KG 400 R$ 5,30 R$ 2.118,67 

Total Geral R$ 29.405,62 

Vinte e nove mil, quatrocentos e cinco reais e sessenta e dois centavos 

3.2. Para fornecimento dos gêneros alimentícios desta Chamada Pública, os fornecedores 
deverão considerar em seu Projeto de Venda os preços publicados no presente Edital que será 
o preço pago ao fornecedor da agricultura familiar (Resolução FNDE 04/2015, Art.